
平成30年3月27日

548 件

544 件

563 件

日程 時刻

4月5日 19:00

4月19日 19:00

TEL : 042-686-3850 / FAX : 042-686-1088 / keamane.hachiouji@gmail.com

八介連事務所 平成29年度第15回　理事会

もしくは八王子市のホームページ（http://www.city.hachioji.tokyo.jp）から

会場 研修名・内容

八介連事務所 平成29年度第16回　理事会

一般社団法人　八王子介護支援専門員連絡協議会

八王子市元本郷町3-16-9誠光ビル302

要介護認定調査事業

12月の調査依頼数

1月の調査依頼数

2月の調査依頼数

その他の活動予定

(H30の「0」は数字のゼロです）

「事業者の方へ」⇒「介護保険サービス事業者向け情報」⇒「平成30年度介護報酬改定に関するQ＆A（Vol．1）」

とお進みください

また八介連では、3月29日（木）に八王子市と打ち合わせの場を設け、八介連としてできることを検討す
ることになっております。
追ってFAX通信にて経過報告をさせていただきますので、よろしくお願いいたします。

要介護認定調査料ご入金のお詫び

3月20日にご入金させていただいた認定調査料につきまして、一部の会員様に誤った金額をお振込み
したことが判明しております。
つきましては少なく振り込まれた会員様には今月中に差額をお振込みさせていただき、多く振り込まれ
ている会員様には4月20日の振込分で調整させていただきたいと思います。
誠に恐縮の極みですが、今後は経理面のチェック体制を見直し、二度とこのような事が起こらぬよう万
全を期して参りますので、この度の件はご容赦いただきますよう、お願いを申し上げます。

一般社団法人
八王子介護支援専門員連絡協議会

TEL : 042-686-3850
FAX : 042-686-1088

http://www.hachikairen.com

八介連（一般社団法人八王子介護支援専門員連絡協議会）の活動に関するお知らせをお届けします

平成30年度介護報酬改定に関するQ＆A（Vol．1）について

厚生労働省老健局から送付された「平成30年度介護報酬改定に関するQ＆A（Vol．1）」が八王子市のホー
ムページに掲載されています。
ダウンロードしてご活用ください。

下記のアドレスでご確認ください

http://bit.ly/H30QandA 


